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GOVERNO DO EST-AI.DO DO TOCANTINS
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAOQO
UG : 248300 - FUNDO FINANCEIRO
Acumulado até Maio/2020
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Emitido em: 15/06/20 12:57

Anexo X1V, da Lei 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Atual Exercicio Anterior
Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias Recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00

Qutros Atos Potenciais Ativos
Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias concedidas
ObrigacOes conveniadas e outros instrumentos congéneres
Obrigacfes contratuais
Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Potenciais Passivos

197.559.979,85
197.559.979,85

0,00

0,00
11.368.385,10
0,00
11.368.385,10

250.632.525,15
250.632.525,15

0,00

0,00
10.389.318,75
0,00
10.389.318,75
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