

## GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

## QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

UG: 248300 - FUNDO FINANCEIRO Acumulado até Maio/2020

Anexo XIV, da Lei 4.320/64

R\$ 1,00

Emitido em: 15/06/20 12:57

	Exercício Atual	Exercício Anterior
Atos Potenciais Ativos		
Garantias e Contragarantias Recebidas	0,00	0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congêneres	0,00	0,00
Direitos Contratuais	0,00	0,00
Outros Atos Potenciais Ativos	197.559.979,85	250.632.525,15
Total dos Atos Potenciais Ativos	197.559.979,85	250.632.525,15
Atos Potenciais Passivos		
Garantias e Contragarantias concedidas	0,00	0,00
Obrigações conveniadas e outros instrumentos congêneres	0,00	0,00
Obrigações contratuais	11.368.385,10	10.389.318,75
Outros atos potenciais passivos	0,00	0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos	11.368.385,10	10.389.318,75

FONTE: Siafe-TO / SEFAZ-TO

Siafe-TO / SEFAZ-TO Página 1/1